Recursos girados: $ 0 
Porcentaje de pagos realizados: 0% 
Porcentaje de pagos en trámite: 100 %
Porcentaje de pagos pendientes por realizar: 100% 

6. AVANCE EN CUMPLIMIENTO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

Plazo Inicial: Ciento veinte (120) días
Prorroga N° 1: Ciento cuatro (104) días 
Plazo total con prorrogas: Doscientos veinticuatro (224) días 
Porcentaje avance en tiempo: 100% 
Porcentaje de ejecución (en relación a los bienes y/o servicios recibidos): 100% 

7. AVANCE FÍSICO DEL CONTRATO:

En el mes de septiembre el contratista NEXCOMPUTER remitió la documentación solicitada por
la oficina de contratación para el tramite de cesión derechos económicos a favor de QUANTYC.

[...]

No obstante, al revisar
el oficio de solicitud, observamos una inconsistencia en el valor allí señalado, el cual no corresponde
con el valor establecido en la Orden de Compra N.º 139285. A continuación, detallamos la diferencia:

Valor de la Orden de Compra N.º 139285: $1.446.791.222,03 (MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS
VEINTIDÓS PESOS CON TRES CENTAVOS M/CTE)

Valor indicado en el oficio de solicitud: $233.642.106,40

Agradecemos revisar y aclarar dicha diferencia, con el fin de continuar con el trámite correspondiente
sin contratiempos.

Quedamos atentos a su pronta respuesta.